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Origo nyhetsbrev 
 

Origo är ett ramverk för webbkartor. Det baseras på JavaScript-biblioteket 

OpenLayers. Du kan använda Origo för att skapa egna webbkartor.  

Det här nyhetsbrevet fokuserar på ramverket. 

 

 

Origo version 2.8 finns nu tillgänglig och innebär en rad förbättringar! (jmf 

med tidigare release 2.7 från 2023-04-13) 

 

Här följer ett urval, hela listan länkas till i slutet av brevet. 

 

Editorn ger nu möjlighet att välja objekt att redigera i fall där de överlappar delvis 

eller ett objekt helt täcker ett annat i samma lager. 

 
 

 Det går även att flytta alla Origos fönster, så kallade modaler, inkl. 

redigeringsformuläret. 

 
 

Om ett objekt i ett redigerbart lager är infoklickat och editor-läget därefter 

aktiveras så kommer det objektet nu att vara aktivt för redigering. 

 

 

 

Insläppta lager (’drag and drop’) kan nu zoomas till och det finns en möjlighet att 

låta det ske automatiskt när de släpps in i kartan. 
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Även ritlager går att zooma till. 

   
 

På tal om ritade objekt så ingår nu en kartmarkörsymbol bland formerna för 

punkter.  

 
 

Symboler leder oss till linjeobjekt där möjlighet tillkommit att visa en symbol vid 

ett vektorlagers linjes början som kompletterar möjligheterna till detsamma vid 

linjens mitt och slut. 
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En annan delvis stil-relaterad nyhet är en möjlighet att tända och släcka klasser i 

ett temalager, vektor- som WMS-lager.  

 
 

 

För sökkontrollen har en möjlighet att sikta på en inforuta av typen infowindow för 

sökträffarna tillkommit och för hyperlänkar i ett lagers attribut en möjlighet att 

sikta på ex en iframe.  

 

 

För vektorlager kan infopopupens läge numer justeras. 

 
 

 

Vi avrundar rundturen bland nyheter med en lagom stor detalj: ordet ”legend” har 

där det förekommit i gränssnittet efter feedback ersatts av ”teckenförklaring”. 

 

 
 

Utöver dessa bitar ny funktionalitet så tillkommer (såklart) en solid lista med 

rättningar vilket gör v2.8 till en säker uppdatering och ett givet val för alla 

webbkarteentusiaster : ) 

 

 

 

Gula löv svajar ner 

Regnet tycks ha mättat marken 

Origos färd stabil 
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Dokumentationen bör vara aktuell: https://origo-map.github.io/origo-

documentation/latest/#origo-map 

 

 

PR nämnda 

 

Feature: map marker https://github.com/origo-map/origo/pull/1748  

Feature: make it possible for named target for attribute links 

https://github.com/origo-map/origo/pull/1753 

Feature: pick feature in editor https://github.com/origo-map/origo/pull/1769 

Feature: edit selection https://github.com/origo-map/origo/pull/1776 

Feature: thematic styling https://github.com/origo-map/origo/pull/1780 

Feature: add overlayOptions from the origostyle object https://github.com/origo-

map/origo/pull/1761 

Feature: show search results in infowindow https://github.com/origo-

map/origo/pull/1751 

Feature: add zoomToExtent option for draw layers https://github.com/origo-

map/origo/pull/1864 

Feature: new options for draganddrop https://github.com/origo-

map/origo/pull/1793 

Feature: make modal draggable https://github.com/origo-map/origo/pull/1822 

Feature: start point style geometry option https://github.com/origo-

map/origo/pull/1798 

 

 

För hela ändringslistan inkl. alla rättningar för senaste releasen se release-sidan: 
https://github.com/origo-map/origo/releases 

 
 
 

 
 
 
 
Vi vill speciellt tacka för alla bidrag till ramverket som 
inkommit från personer utanför samarbetet,  
STORT TACK! 
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Här anmäler du dig, via epost, för kommande utskick av Origos nyhetsbrev. 

För avanmälan, vänligen kontakta administratören via epost. 

Dina uppgifter lagras säkert med begränsad åtkomst så länge du är registrerad för utskick av nyhetsbrevet.  

Uppgifterna används endast för dessa utskick. Vid avanmälan raderas dina uppgifter permanent. 

 

 

github.com/origo-map/  Origo på Discord   

 

Är du själv utvecklare och känner dig utmanad att bidra 
eller en användare som har önskemål? Gå in på GitHub 
och skapa en ”issue” eller en ”pull request”. 

 

Hälsningar/ Origosamverkan 
 

 

Origosamverkan 

Enköping, Eskilstuna, Hallstahammar, 

Hudiksvall, Härnösand, Karlstad, 

Kramfors, Nordanstig, Sigtuna, Sollefteå, 

Strängnäs, Sundsvall, Timrå, Ånge, 

Örnsköldsvik, Kristianstad, Mora, Avesta, 

Norberg och Fagersta. 
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